voluntate incensoque animarum studio, longe lateque edidisti. In ipsis 

autem sacerdotii primordiis omnes vires tuas, omnes curas et sollicitu

dines, immo totum temet ipsum ad animas Deo comparandas easque in 

christianae vitae ratione perficiendas sedulo contulisti. Namque in pa

roeciali officio obeundo, alumnos sive studiorum Universitatis sive scho

lae archiepiscopalis Bononiensis pietatis officiis moderando doctrinis-

que Evangelii imbuendo, ac praesertim clericorum Seminarium inter

dioecesanum pro Romandiola in ipsa Bononia conditum, regendo, splen

dida iam futuri pastoralis ministerii specimina ac praesagia luculenta 

exhibuisti. Quapropter postquam sacerdotii plenitudine adauctus es, 

primo in Cremensi dioecesi per triennium, deinde per undeviginti annos 

in metropolitana sede Bariensi, virtus tua et operum tuorum alacritas 

in ampliore sane campo fulgentiusque radiaverunt. Neque enim cuncta 

tua erga Ecclesiam civilemque consortionem merita persequi possumus ; 

sed silentio praeterire nequimus tot incepta atque industrias et labores, 

quae constanter tribuisti ad novas ecclesias in primis paroeciales con

dendas vel reiiciendas, ad templum cathedrale Bariense affabre redinte

grandam, ad complures coetus ineundos pro Oriente quoque Christiano, 

ad sacras missiones in singulis locis fovendas, ad iuvenes adultosque reli

gione penitus erudiendos per verbi Dei praedicationem et catecheticam 

35 - A C T A , vol. XXII, n. 11. — 23-8-1955. 
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institutionem perque salutares litteras pastorales, ad sacros ritus con-

eentusque excolendos atque expoliendos, ad Actionem Catholicam in 

tua dicione promovendam atque in Italia per plures annos moderandam, 

ad opifices ruricolasque, ad inopes et pueros praecipue orphanos auxilio 

opeque iuvandos. Has quidem praeclaras laudes tuas intuiti, Nos Ipsi 

te, Dilecte Fili Noster, tres abhinc annos ad praenobilem sedem Nea

politanam promovere voluimus et paulo post Romanae purpurae splen

dore decorare decrevimus. Nunc autem geminatam tuam ac tuorum 

laetitiam cumulare exoptantes, tibi de sacro pastoralique munere tam 

fructuose gesto gratulamur et donorum caelestium copiam praemio-

rumque a Deo adprecamur. Quo interea duplicis eventus celebratio uti

lior gregi tuo evadat, tibi ultro potestatem damus, ut die statuta, Sacro 

pontificali ritu peracto, adstantibus fidelibus nomine Nostro Nostraque 

auctoritate benedicas, plenariam indulgentiam iisdem proponens, ad